
ZARZĄDZENIE Nr 21/25 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu reagowania kryzysowego w obszarze pieczy 

zastępczej przy Wojewodzie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190 oraz z 2024 r. poz. 1907) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 524/24 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie Zespołu reagowania kryzysowego w obszarze pieczy zastępczej przy Wojewodzie 

Wielkopolskim w § 3 w ust. 1 w pkt 4 uchyla się lit f.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

/-/ Agata Sobczyk 



UZASADNIENIE 

Przedmiotowym zarządzeniem wprowadza się zmianę w składzie Zespołu reagowania 

kryzysowego w obszarze pieczy zastępczej przy Wojewodzie Wielkopolskim, ponieważ pani 

Małgorzata Partyka nie jest już pracownikiem Wydziału Polityki Społecznej Wielkopolskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z jego 

wprowadzeniem. 

 

Poznań, dnia 13 stycznia 2025 r.   

Zastępca Dyrektora 

Wydziału Polityki Społecznej 

/-/ Hanna Zawadka 

 

 


